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
"ח.הופמן    052-71-66-444 חזית,  

נכסים והשקעות"   

6חדרים,  כ200מ"ר,  מרדכי,  בתכלת 
שמורה מאוד, קיימת יחידה להשכרה 
נכסים  "ח.הופמן    052-71-66-444

והשקעות"   

ירושלים השכרה 
מהקבלן  חדשות  דירות   2 להשכרה 
יעקב  גבוהה באזור  מפוארות ברמה 
מאיר )גאולה( 4 חדרים מרפסת סוכה 

תיווך 0527682237 /0527152624

להשכרה במקור ברוך חדשה מרוהט 
קומפלט מרפסת סוכה 50 מ"ר 4500 
ש"ח תיווך 0527682237/0527152624

חדרים   4 באלפנדרי  להשכרה 
שירותים  סוכה  מרפסת  מזגנים 
תיווך  גמיש   6.500 משופצת  כפולים 

0527682237/052715262

קרוב  חותם  בפיתוחי  להשכרה 
אויר  כיווני   3 חדרים   2.5 לסדיגורא 
גמיש   4300 מעלית  חדשה  מזגנים 

תיווך 0527682237/ 0527152624

יוקרתיות  חדרים   2 דירות  בשנלר 
במחירים טובים, שמחה 0533170657

מהיסוד  משופצת  150מ"ר  בירמיהו 
כל  כוללל  מאוד,  גבוה  במרה 
התוספות האפשריים: גקוזי, סאונה, 
נווף  הורידם,  יחידת  גדולים,  חדרים 
מלא  ריהוט  ענק,  סלוןן  מדהיםםם, 
סוכה|מרפסת  והחדרים,  הבית  בכול 
ומאובזר  אמריקאי  מטבח  ענקית, 
נכסים  "ח.הופמן   05271-66-444

והשקעות"

גדולים  6חדרים  האומה,  במשכונות 
מעולים,  אוויר  כיווני  נווף,  מאוד, 
נמוכה,  קומה  קומפלט,  מרוהטת 
במיוחד,  גדולים  ומרפסת  סוכה 
יחידת הורים, סלון גדול,   -05271-66

444 "ח.הופמן נכסים והשקעות" 

בני ברק מכירה 
בהזדמנות  למכירה  נדל"ן*  *בנGימן 
קרקע,  קומת  דירה  בלוי  ברחוב  ב"ב 
אופציות  עם  חד',   4.5 מ"ר,   80
דירה  נוספת,  להרחבה  ממשיות 
משופצת, כניסה פרטית, חצר גדולה 
לכמה  לחלוקה  ניתנת  הבית,  סביב 
יחידות, מתאים גם לגן ילדים, לקבלת 
054-7979203 נוספים  פרטים 

https://docs.google.com/forms/d/1eUP9Xt94NLdFbb1gDuh5mgWxwQKtvPQ_QT6aMVwTE2w/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1eUP9Xt94NLdFbb1gDuh5mgWxwQKtvPQ_QT6aMVwTE2w/edit?usp=sharing
https://lp.vp4.me/83fe
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ברחוב  ב"ב  למכירה  נדל"ן*  *בנGימן 
 115 דירת  הרצוג  קרית  אברמסקי 
להרחבה,  נוספות  אופציות  עם  מ"ר 
מעלית,  סוכה,  נוף,   ,2 קומה  חד',   5
054- נוספים.  לפרטים  בטאבו.  חניה 
למכירה  נדל"ן*  *בנGימן   7979203
חדש,  בבניין  מוהליבר  ברחוב  ב"ב 
 ,3 קומה  מ"ר,   117 חדרים,   4.5 דירת 
מעלית, 2 סוכות , יחידת הורים, מחסן. 
לקבלת פרטים נוספים 054-7979203

בני ברק השכרה 

מרפסת   +30 בנוי    50 חדרים   3
0548526918

*בנGימן נדל"ן* להשכרה ב"ב ברחוב 
BTC צמוד לבניין  רבי עקיבא בבניין 
וחדש,  מפואר  מרווח  חדר  מכבי, 
בלבד.  ש"ח   5000 ההוצאות  כל  כולל 
*054-7979203* נוספים  לפרטים 

ב"ב  להשכרה  נדל"ן*  *בנGימן 
במגדלי בסר 4 , משרד מדהים בקומה 
ריהוט,  כולל  מרהיב,  נוף  עם  גבוהה 
דמי  טלפון,  אינטרנט,  קו  מטבחון, 
בלבד.  ש"ח   3500 ב  ארנונה,  ניהול, 
*054-7979203* נוספים  לפרטים 

למכירה   / להשכרה  נדל"ן*  *בנGימן 
מ"ר   78 משרד   ,4 בסר  במגדלי  ב"ב 
 3 גמר,  ברמת  מ"ר   30 מרפסת   +
מדהים.  נוף  עם  גבוהה  בקומה  חד', 
054-7979203 נוספים  לפרטים 

בית שמש מכירה 

בבן  נוף  ביפה  למשקיעים!!  מציאה 
 78 ואחרונה,  ק"3  חד',   3 קיסמא, 
מ"ר, אופציה מאושרת לעוד 50 מ"ר 
+ גג עם שינוי תב"ע לבנייה על הגג,  
'הנדלניס"ט  תיווך  גמיש.   1,730,000

חיים רכטשפר 0527-630-605

נוף  ביפה  למתלבטים!  לא  *נדיר! 
מ"ר,   82 ק"כ,  ענקית,  חצר   + חד',   3
'הנדלניס"ט  תיווך  גמיש!   1,490,000

חיים רכטשפר 0527-630-605

*בג'2- ק"כ, 4 חד', 92 מ"ר, מרפסת 
במיוחד!,  משודרגת  הנוף,  לכיוון 
קבוצת רכישה מעורב חסידי ליטאי, 
1,500,000 )גמיש לפינוי ארוך( תיווך 
0527- רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט 

630-605

ק"1,  האצולה,  אברהם  *ברמת 
מרפסת,  מ"ר   10 מ"ר,   89 חד',   3.5
אכלוס  לכביש,  חזית  מערב,  דרום 
תיווך   .1,200,000 הבעל"ט  בפסח 
0527- רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט 

630-605

לפרסום כאן חייג 
עכשיו 0533117585

4 חד',  *בחפציבה בשיר ברמה ק"כ, 
אופציה  מ"ר,   10 מרפסת  מ"ר,   100
40 מ"ר, לכיוון הנוף 1,500,000  לעוד 
חיים  'הנדלניס"ט  תיווך  גמיש. 

רכטשפר 0527-630-605

3+2 ק"כ,  דירה מחולקת  *בחפציבה 
 .1,650,000 ביחד,   5200 ב  מושכרת 
רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט  תיווך 

0527-630-605

 3.5 ק"ק,  האצולה,  אברהם  *ברמת 
חזית,  חצר,  מ"ר   80  + מ"ר   80 חד', 
תיווך   .1,300,000 ראייה,  היזק  אין 
0527- רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט 

630-605

ק"2+3,  מ"ר,   138 דופלקס,  *בגד 
 1,930,000 הגג,  על  לבנות  אופציה 
חיים  'הנדלניס"ט  תיווך  גמיש. 

רכטשפר 0527-630-605

*בקריה 4 חד', ק"2.5, 80 מ"ר +יחי"ד 
42 מ"ר, מושכרת ב 2500, 1,900,000. 
רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט  תיווך 

0527-630-605

*בג'2- ק"2, 4 חד', 92 מ"ר, מרפסת 
ממוזגת,  מקורה,  חצי  מ"ר   15
תיווך  גמיש.   1,650,000 חניה,  מחסן 
0527- רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט 

630-605

*ברמת אברהם ק"5, 3 חד', 80 מ"ר, 
8 מ"ר, )לא כולל הגג( ניתן  מרפסת 
גמיש.   1,350,000 משכנתא  להוציא 
רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט  תיווך 

0527-630-605

*ברמת אברהם ק"5, 5 חד', 120 מ"ר, 
)לא כולל הגג( ניתן להוציא משכנתא 
'הנדלניס"ט  תיווך  גמיש.   1,650,000

חיים רכטשפר 0527-630-605

בקריה ק"1, 4 חד', 124 מ"ר, סלון 32 
מ"ר, מטבח חדש, אמבטיה ושירותים 
אופציה  גדולה,  מרפסת  חדשים, 
להרחבה או ליחי"ד, 1,850,000. תיווך 
0527- רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט 

630-605

לב  ליד  הירדן  בנהר  ב'  *ברמה 
הרמה יחי"ד 30 מ"ר, ק"5, מרוהטת, 
קומה  עד  מעלית  לגמרי,  חוקי  בנוי 
עד  המעלית  יגיע  )בעתיד  רביעית 
 530,000 אזהרה  הערת   )6 קומה 
רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט  תיווך 

0527-630-605

כיווני  ק"1-,  חד',   4 אברהם  *ברמת 
אוויר צפון מערב, נוף מדהים, מחסן 
גמיש   1,380,000 משודרגת,  מ"ר,   6
רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט  תיווך 

0527-630-605

https://docs.google.com/forms/d/1eUP9Xt94NLdFbb1gDuh5mgWxwQKtvPQ_QT6aMVwTE2w/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1eUP9Xt94NLdFbb1gDuh5mgWxwQKtvPQ_QT6aMVwTE2w/edit?usp=sharing
https://lp.vp4.me/83fe
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*בג'2- ק"2, 3 חד', 75 מ"ר, 10+ מ"ר 

בלי  יחי"ה,  לעוד  אופציה  מרפסת, 

היזק ראייה כלל! נוף לרמה ה' ולרמה 

גמיש.   1,350,000 בקרוב,  אכלוס  א', 

רכטשפר  חיים  'הנדלניס"ט  תיווך 

0527-630-605

בית  ברמת  למכירה  נדל"ן*  *בנGימן 

יונה בן אמיתי, דירת  ג' ברחוב  שמש 

 + סוכה  מרפסת   + חד',   3 מ"ר,   70

מרהיב.  נוף  מעלית,  מחסן,   + חניה 

054-7979203 נוספים  לפרטים 

בית שמש השכרה  

יחידת דיור 40 מ"ר יפה חדשה כניסה 

מידית 0527179953

מגוון  החדשה!  ד'  ברמה  להשכרה 

ובכל  דירות להשכרה בכל המחירים 

הנדלניס"ט  נכסים  ניהול  הגדלים!! 

חיים רכטשפר 0527-630-605

שמש?  בבית  להשכרה  דירה  לך  יש 

פנה אלינו ואנו ננהל עבורך את הנכס, 

לך נשאר רק לקבל את השכ"ד בכל 

הנדלניס"ט  נכסים  ניהול  חודש. 

0527-630-605

בכל  ענק  דירות  מגוון  להשכרה 

תיווך  שמש  בבית  האזורים 

יצחק  שכירות  מחלקת  הנדלניס"ט 

058-323-6969

ביתר עילית מכירה  

בהרב-שך, כ100מר, ניתנת לחלוקה, 

כיום  מושכרת  ומרפסת,  סוכה 

  052-71-66-444 לחודש  ב4000שח 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

100מר,  ק"ק,  ישראל|ברוק,  באוהב 
ניתנת  חצר,  כ-150מר  3חדרים, 
אופציות  יחד,  ומגורים  לפיצול 
לנכה,    מתאים  ובעתיד,  בהווה  רבות 
נכסים  "ח.הופמן    052-71-66-444

והשקעות"

גבעת שמואל מכירה  

בניה  +זכויות  301מ"ר  במגרש  בית 
 3,550000 בטאבו  חלוקה  ואפשרות 

050-4154735

פרדס חנה מכירה

גוש 10096 חלקה 41 125 מ"ר 110000 
ש"ח 0548543113

אופקים מכירה

ק"ג  70מ"ר  כ  3ח'  בקהילה החרדית 
+ משופצת חלקית למגורים/השקעה 

050-4154735

לפרסום כאן חייג 
עכשיו 0533117585

צפת מכירה

גדול- בית  בצפת,  בעתיקה  למכירה 
 + אחד  במפלס  דירות,  ל3  מחולק 
מקום  לרשב"י  נוף  סוכה  מרפסות 
על  מרווח  ביותר  ומיוחד  נדיר  נגיש, 
*ומושקעות  כולן כחדשות  צלע ההר 
052-2580221 כצימרים*   

אשדוד מכירה 

3חדרים  כ-80מ"ר  בהרקונוס, 
של  מידית  בנייה  אופציות  גדולים, 
שמורה  נמוכה,  קומה  כ-50מ"ר  עוד 
איכותי,    בניין  מצוינים,  שכנים  מאוד, 
נכסים  "ח.הופמן    052-71-66-444

והשקעות"  

בני  כ-300מ"ר  ז',  רובע  במרכז 
מפלסים, 7חדרים, 2מרפסות גדולות 
שמורה  נוספות,  אופציות  מאוד, 
ענק  סלון  קומפלט,  ומאובזרת 
אוויר  כיווני  גדול,  מטבח  במיוחד, 
מעולים.   052-71-66-444  "ח.הופמן 

נכסים והשקעות"  

השקעות 
בקרית  אמיתי!  מציאה  מחיר 
חדיש  בניין  משרדים  מר   120 אתא 
מושכרים 6400 ש"ח ל5 שנים תשואה 
ש"ח   1.050 לחוזה  מחיר    7.3% של 
כהן  שי   0525133045 נדל"ן   טאבו 

סטודיו  דירת  הרצל  פינת  על  בחיפה 
30 מר פלוס גינה בהסכם צפי שכירות 
1800 ש"ח מחיר סופי 390 אלף. ש"ח 
כהן  שי   0525133045 נדל"ן   טאבו 

ענקית  חדרים   4 דירת  אתא  בקרית 
מצויינת.  מחסן  פלוס  עמי  בן  רחוב 
ש"ח  אלף   490 סופי  מחיר  לחלוקה 
כהן  שי   0525133045 נדל"ן   טאבו 

ל2  מחולקת  ביאליק  בקרית 
 3000 מניבה  מהקרקע   3 קומה 
ש"ח  אלף   590 סופי  מחיר  ש"ח 
כהן  שי   0525133045 נדל"ן   טאבו 
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